Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной.

Іюня 13 дня 1885 г. 1811-1-1 Сушинскій.

Kandydat praw P. ADW. PRZYS.

ADOLF COHN

przenosił kancelaryę do domu W-jej S. Belin przy ulicy Piotrkowskiej pod N. 273, wprost cukierni W-go Raymonda. 1803-6-3

WAŻNA WIADOMOŚĆ.

W piątek dnia 28 czerwca (10 lipca) 1885 r. o godzinie 10 z rana sprzedana będzie w Piotrkowie nieruchomości w Łodzi, pod N. 760 przy ulicy Piotrkowskiej położona, w drodze licytacyi. 1808-2-2

Dr. LITTAUER

przeprowadził się do domu W-nej Bellin, Nr. 273, przy ulicy Piotrkowskiej (vis-a-vis cukierni Reymondy); przyjmuje chorych do 10 z rana i od 3-5 po południu.